
부서: 건설방재과
정책: 행정운영경비(건설방재과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 47,763,987 32,888,969 14,875,018

국         11,070,201 6,331,408 4,738,793

광          6,439,595 4,291,000 2,148,595

특          1,000,000 0 1,000,000

분             10,000 0 10,000

도          1,399,715 125,450 1,274,265

군         27,844,476 22,141,111 5,703,365

행정운영경비(건설방재과) 150,751 146,814 3,937

인력운영비 88,031 84,094 3,937

인건비 88,031 84,094 3,937

101 인건비 83,831 79,894 3,937

01 보수 74,693 71,186 3,507

  ○시간외근무수당 정액분(21명)                21,294             20,294            1,000

    ―5급                 1,321              1,259               62

    ―6급                 6,756              6,439              317

    ―7급                 5,086              4,847              239

    ―8급                 7,305              6,962              343

    ―9급                   826                787               39

  ○초과근무수당                53,399             50,892            2,507

  11,002원*1명*10시간*12월

  9,383원*6명*10시간*12월

  8,476원*5명*10시간*12월

  7,609원*8명*10시간*12월

  6,878원*1명*10시간*12월

  8,476원*21명*25시간*12월

02 기타직보수 9,138 8,708 430

  ○청원경찰(3명)                 9,138              8,708              430

    ―시간외근무수당(정액분)
                2,611              2,488              123

    ―초과근무수당                 6,527              6,220              307

        7,252원*3명*10시간*12월

  7,252원*3명*25시간*12월

농어촌지역 개발 19,648,182 10,204,978 9,443,204

국          3,254,000 0 3,254,000

광          6,439,595 4,291,000 2,148,595

분             10,000 0 10,000

도          1,298,395 96,250 1,202,145

군          8,646,192 5,817,728 2,828,464

농업기반정비사업 14,673,980 6,181,476 8,492,504

국          3,254,000 0 3,254,000

광          4,740,595 2,592,000 2,148,595

분             10,000 0 10,000

도          1,298,395 96,250 1,202,145

군          5,370,990 3,493,226 1,877,764

밭기반정비사업 2,685,745 0 2,685,745

광          2,148,595 0 2,148,595

도            161,145 0 161,145

군            376,005 0 376,005

401 시설비및부대비 2,685,745 0 2,685,745

광          2,148,595 0 2,148,595

도            161,145 0 161,145

군            376,005 0 376,005

01 시설비 2,556,972 0 2,556,972
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부서: 건설방재과
정책: 농어촌지역 개발
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2012 마무리 밭기반정비사업(2지구)             2,556,972                  0        2,556,972

광          2,019,822 0 2,019,822

도            161,145 0 161,145

군            376,005 0 376,005

02 감리비 119,564 0 119,564

  ○2012 마무리 밭기반정비사업(2지구)               119,564                  0          119,564

광            119,564 0 119,564

03 시설부대비 9,209 0 9,209

  ○2012 마무리 밭기반정비사업(2지구)                 9,209                  0            9,209

광              9,209 0 9,209

방조제 개보수 2,233,634 0 2,233,634

국          1,549,000 0 1,549,000

도            199,000 0 199,000

군            485,634 0 485,634

401 시설비및부대비 2,233,634 0 2,233,634

국          1,549,000 0 1,549,000

도            199,000 0 199,000

군            485,634 0 485,634

01 시설비 2,225,721 0 2,225,721

  ○지방관리방조제개보수사업             2,206,087                  0        2,206,087

국          1,541,087 0 1,541,087

도            199,000 0 199,000

군            466,000 0 466,000

  ○지방관리방조제 개보수공사(2011년도 불용액)                19,634                  0           19,634

03 시설부대비 7,913 0 7,913

  ○지방관리방조제개보수사업                 7,913                  0            7,913

국              7,913 0 7,913

기계화경작로확포장 569,125 552,000 17,125

광            387,000 387,000 0

도             49,000 49,000 0

군            133,125 116,000 17,125

401 시설비및부대비 569,125 552,000 17,125

광            387,000 387,000 0

도             49,000 49,000 0

군            133,125 116,000 17,125

01 시설비 565,669 548,544 17,125

  ○기계화경작로사업(2010~11년도 불용액)                17,125                  0           17,125

기반조성소규모사업(자체) 2,435,670 1,670,670 765,000

도             70,000 0 70,000

군          2,365,670 1,670,670 695,000

201 일반운영비 40,670 30,670 10,000

01 사무관리비 34,220 24,220 10,000

  ○용배수로정비 장비임차료                26,000             16,000           10,000

401 시설비및부대비 2,395,000 1,640,000 755,000

도             70,000 0 70,000
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부서: 건설방재과
정책: 농어촌지역 개발
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,325,000 1,640,000 685,000

01 시설비 2,395,000 1,640,000 755,000

  ○홍농 진덕리 진정 배수로 정비                30,000                  0           30,000

  ○수리시설개보수                70,000             50,000           20,000

  ○농로사리부설(10개읍면)               150,000            100,000           50,000

  ○법성 월산지구 배수로 정비                50,000             50,000                0

도             50,000 0 50,000

군                  0 50,000 △50,000

  ○법성 삼당 당산 배수로 정비                20,000             20,000                0

도             20,000 0 20,000

군                  0 20,000 △20,000

  ○영광 우평1리 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○염산 남계제 여수토 보수공사                20,000                  0           20,000

  ○홍농 진덕리 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○군서면 남계리 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○법성 덕흥리 신덕동 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○법성 진량배수펌프장 보수공사                20,000                  0           20,000

  ○영광 양평2리 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○영광 송림리 신만동 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○영광읍 입석2리 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○대마 원흥리 구원당 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○백수 하사리 농로포장공사                30,000                  0           30,000

  ○백수 논산리 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○영광 계송리 오서마을 배수로 정비공사                35,000                  0           35,000

  ○영광 양평리 신덕마을 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○불갑 안맹·건무리 안길 배수로 정비공사                25,000                  0           25,000

  ○불갑 모악·순용리 농로포장공사                25,000                  0           25,000

  ○군서 마읍 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○영광 입석 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○군남 대덕 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○군서 마읍지구 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○군남 백양리 개거 설치공사                20,000                  0           20,000

  ○법성 덕흥리 오봉촌 배수로 정비                15,000                  0           15,000

  ○법성 용성2리 샛터 안길포장 및 배수로정비                25,000                  0           25,000

  ○법성 월산리 월계마을앞 배수로정비                20,000                  0           20,000

  ○군서 만곡리 영동소교량 설치공사                30,000                  0           30,000

  ○대마 상남모정보수공사                10,000                  0           10,000

  ○대마 홍교리 부송 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○영광 덕호 안길포장                20,000                  0           20,000

흙수로 구조물화 사업 154,000 0 154,000

도             77,000 0 77,000

군             77,000 0 77,000

401 시설비및부대비 154,000 0 154,000
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부서: 건설방재과
정책: 농어촌지역 개발
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             77,000 0 77,000

군             77,000 0 77,000

01 시설비 154,000 0 154,000

  ○흙수로 구조물화사업               154,000                  0          154,000

도             77,000 0 77,000

군             77,000 0 77,000

누수저수지개보수사업 58,000 0 58,000

도             29,000 0 29,000

군             29,000 0 29,000

401 시설비및부대비 58,000 0 58,000

도             29,000 0 29,000

군             29,000 0 29,000

01 시설비 58,000 0 58,000

  ○누수저수지 개보수사업                58,000                  0           58,000

도             29,000 0 29,000

군             29,000 0 29,000

수리계 운영지원사업 20,000 0 20,000

분             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

분             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○수리계운영 지원                20,000                  0           20,000

분             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

저수지준설사업 76,000 0 76,000

도             38,000 0 38,000

군             38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 76,000 0 76,000

도             38,000 0 38,000

군             38,000 0 38,000

01 시설비 76,000 0 76,000

  ○저수지 준설사업                76,000                  0           76,000

도             38,000 0 38,000

군             38,000 0 38,000

배수개선사업 1,703,000 0 1,703,000

국          1,703,000 0 1,703,000

401 시설비및부대비 1,703,000 0 1,703,000

국          1,703,000 0 1,703,000

01 시설비 1,549,245 0 1,549,245

  ○진덕지구 배수개선사업             1,549,245                  0        1,549,245

국          1,549,245 0 1,549,245

02 감리비 148,178 0 148,178

  ○진덕지구 배수개선사업               148,178                  0          148,178
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부서: 건설방재과
정책: 농어촌지역 개발
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            148,178 0 148,178

03 시설부대비 5,577 0 5,577

  ○진덕지구 배수개선사업                 5,577                  0            5,577

국              5,577 0 5,577

수리시설개보수(보조) 628,000 0 628,000

도            628,000 0 628,000

401 시설비및부대비 628,000 0 628,000

도            628,000 0 628,000

01 시설비 628,000 0 628,000

  ○군남면 장혈 농로포장 및 배수로정비공사                24,000                  0           24,000

도             24,000 0 24,000

  ○군남면 동고 농로포장공사                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

  ○불갑면 녹동 배수로정비공사                18,000                  0           18,000

도             18,000 0 18,000

  ○대마면 대성 배수로정비공사                12,000                  0           12,000

도             12,000 0 12,000

  ○대마면 방축 배수로정비공사                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

  ○군서면 남계리 배수로정비공사                29,000                  0           29,000

도             29,000 0 29,000

  ○영광읍 우평리 배수로정비공사                23,000                  0           23,000

도             23,000 0 23,000

  ○영광읍 단주3리 배수로정비공사                24,000                  0           24,000

도             24,000 0 24,000

  ○영광읍 연성1리 배수로정비공사                23,000                  0           23,000

도             23,000 0 23,000

  ○묘량면 수황골 농로포장공사                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

  ○염산면 옥실리4구 농로포장공사                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

  ○영광읍 신하리3구 배수로정비공사                35,000                  0           35,000

도             35,000 0 35,000

  ○묘량면 영양리 용수관매설공사                25,000                  0           25,000

도             25,000 0 25,000

  ○군남면 설매리 제방 농로포장공사                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

  ○염산면 야월리 농로포장공사               100,000                  0          100,000

도            100,000 0 100,000

  ○백수읍 상하사리 농로포장공사                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

  ○대마면 복평리 석정마을 농로포장공사                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

  ○법성면 화천리 배수로정비공사               100,000                  0          100,000

도            100,000 0 100,000

  ○군남면 용암리 남창농로 포장공사                20,000                  0           20,000
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부서: 건설방재과
정책: 농어촌지역 개발
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

  ○영광읍 덕호2구 배수로 정비공사                15,000                  0           15,000

도             15,000 0 15,000

국유재산 유지관리사업 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○위임국유재산관리 및 조사                 2,000                  0            2,000

국              2,000 0 2,000

백수 참조기 양식장 진입로 확포장 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○참조기 양식장 진입도로 확포장공사               150,000                  0          150,000

농어촌생활환경정비 4,974,202 4,023,502 950,700

광          1,699,000 1,699,000 0

군          3,275,202 2,324,502 950,700

불갑지구 농촌테마공원 373,492 347,792 25,700

201 일반운영비 23,800 4,800 19,000

02 공공운영비 23,800 4,800 19,000

  ○불갑테마공원 전기사용료                22,600              3,600           19,000

401 시설비및부대비 291,700 285,000 6,700

02 감리비 6,700 0 6,700

  ○불갑지구농촌테마공원 감리비                 6,700                  0            6,700

개발 소규모 사업(자체) 1,945,000 1,020,000 925,000

401 시설비및부대비 1,945,000 1,020,000 925,000

01 시설비 1,945,000 1,020,000 925,000

  ○불갑사 배수로 정비공사                80,000                  0           80,000

  ○영광덕호 예비군훈련장 진입로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○백수 미리내마을 아스콘덧씌우기공사                40,000                  0           40,000

  ○군남 연안김씨종택 주변 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○군서 마읍리 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○군서 남죽리 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○염산 오동리 상오마을 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○염산 두우 창우마을 배수로 정비공사                15,000                  0           15,000

  ○불갑 모악리 압수마을 덧씌우기공사                25,000                  0           25,000

  ○영광 연성리 성동마을 안길 정비공사                25,000                  0           25,000

  ○법성 대덕리 언목마을 안길 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○법성 신장농로 수해피해 복구공사                50,000             30,000           20,000

  ○영광 연성2리 입동마을 안길포장                30,000                  0           30,000

  ○대마 화평리 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000
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부서: 건설방재과
정책: 농어촌지역 개발
단위: 농어촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○백수 천정리 대흥마을 안길 덧씌우기                20,000                  0           20,000

  ○군남 동간리 동편 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○묘량 덕흥리 장동 배수로 정비공사                25,000                  0           25,000

  ○묘량 삼학리 산포 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○묘량 영양리 장동 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○염산 봉남리 내남 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○염산 야월리 이리마을 모정 설치공사                30,000                  0           30,000

  ○나무은행 수목 이식비                40,000                  0           40,000

  ○영광 양평리 옥동 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○영광 학정2리 농로포장공사                25,000                  0           25,000

  ○법성 삼당리 개거 및 진입로 개설                25,000                  0           25,000

  ○홍농 신석리 하석 모정신축                30,000                  0           30,000

  ○홍농 상하리 상봉 배수로정비                15,000                  0           15,000

  ○홍농 상하리 문산 배수로정비                15,000                  0           15,000

  ○염산 봉남리 한시마을 농로포장                20,000                  0           20,000

  ○염산 상계리 봉서마을 농로포장                20,000                  0           20,000

  ○염산 오동리 연화마을 배수로정비                20,000                  0           20,000

  ○법성 장복동 배수로정비                25,000                  0           25,000

  ○군남 반안리 농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○염산 축동리 안길포장공사                20,000                  0           20,000

  ○박관현 열사 동상이전 사업                50,000                  0           50,000

도로망 확충 5,817,407 4,290,701 1,526,706

국            640,000 640,000 0

도             18,720 19,200 △480

군          5,158,687 3,631,501 1,527,186

군도확포장 사업 995,000 525,000 470,000

기타 군도사업 395,000 225,000 170,000

401 시설비및부대비 395,000 225,000 170,000

01 시설비 395,000 225,000 170,000

  ○염산농어촌공원조성사업부지매입(11필지)               120,000                  0          120,000

  ○군도 8호선 덧씌우기공사(L=600m, B=6m)                50,000                  0           50,000

포천~대덕간 도로사업 600,000 300,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

01 시설비 596,243 297,855 298,388

  ○대덕~포천간 도로 확포장공사               596,243            297,855          298,388

03 시설부대비 3,757 2,145 1,612

  ○대덕~포천간 도로 확포장공사
                3,757              2,145            1,612      596,243,000원*0.63%

농어촌도확포장 사업 2,622,000 1,822,000 800,000

하사~축동간 도로사업 600,000 300,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000
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부서: 건설방재과
정책: 도로망 확충
단위: 농어촌도확포장 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 596,243 297,855 298,388

  ○하사~축동간 도로               596,243            297,855          298,388

03 시설부대비 3,757 2,145 1,612

  ○하사~축동간 도로                 3,757              2,145            1,612  596,243,000원*0.63%

법성~마촌간 도로사업 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,425 297,855 198,570

  ○법성~마촌간 도로 확·포장(L=0.5㎞)               496,425            297,855          198,570

03 시설부대비 3,575 2,145 1,430

  ○법성~마촌간 도로 확·포장(L=0.5㎞)
                3,575              2,145            1,430      496,425,000원*0.72%

진덕~가학간 도로사업 600,000 300,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

01 시설비 596,243 297,855 298,388

  ○진덕~가학간 도로               596,243            297,855          298,388

03 시설부대비 3,757 2,145 1,612

  ○진덕~가학간 도로                 3,757              2,145            1,612  596,243,000원*0.63%

도로교통안전관리 및 보수 2,154,724 1,906,018 248,706

국            640,000 640,000 0

도             18,720 19,200 △480

군          1,496,004 1,246,818 249,186

도로유지관리 자재구입 사업 124,464 112,964 11,500

206 재료비 124,464 112,964 11,500

01 재료비 124,464 112,964 11,500

  ○록하드 구입(군도,농어촌도로 유지 보수)
               20,000             10,000           10,000

  ○도로정비 안전자재구입(휀스,보호장구,표지판
    등)                 5,000              3,500            1,500

      10,000원*2,000포

    

기타도로정비사업 703,460 465,054 238,406

201 일반운영비 122,960 65,554 57,406

02 공공운영비 98,710 41,304 57,406

  ○시설장비유지비                 9,000              6,000            3,000

    ―제설장비(제설기2,살포기2,교반기1)                 5,000              2,000            3,000

  ○차 량 비                83,000             28,594           54,406

    ―대형화물(2대)                49,927             15,521           34,406

    ―굴삭기                25,500              5,500           20,000  25,500,000원*1대

401 시설비및부대비 578,500 397,500 181,000

01 시설비 578,500 397,500 181,000

  ○군도 및 농어촌도로 소파보수(20개소)               200,000            100,000          100,000

  ○도로확포장 보상비(미불용지)               100,000             50,000           50,000
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부서: 건설방재과
정책: 도로망 확충
단위: 도로교통안전관리 및 보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도로표지판 설치(63개소)                31,000                  0           31,000

도로유지관리 자재구입 사업 46,800 48,000 △1,200

도             18,720 19,200 △480

군             28,080 28,800 △720

206 재료비 46,800 48,000 △1,200

도             18,720 19,200 △480

군             28,080 28,800 △720

01 재료비 46,800 48,000 △1,200

  ○트렉터용 장착 제설기 구입                46,800             48,000          △1,200  5,850,000원*8대

도             18,720 19,200 △480

군             28,080 28,800 △720

건설행정 45,683 37,683 8,000

건설기획단 운영 30,561 22,561 8,000

201 일반운영비 15,561 7,561 8,000

01 사무관리비 14,380 6,380 8,000

  ○보상업무 자동화 프로그램 구입                 8,000                  0            8,000

재난재해예방 및 복구능력강화 12,898,646 8,959,872 3,938,774

국          7,176,201 5,691,408 1,484,793

특          1,000,000 0 1,000,000

도             82,600 10,000 72,600

군          4,639,845 3,258,464 1,381,381

재난재해대책추진 260,052 163,252 96,800

국              5,418 3,418 2,000

도             21,600 10,000 11,600

군            233,034 149,834 83,200

재난안전대책본부 운영 145,127 111,127 34,000

도              4,500 0 4,500

군            140,627 111,127 29,500

401 시설비및부대비 103,000 69,000 34,000

도              4,500 0 4,500

군             98,500 69,000 29,500

01 시설비 103,000 69,000 34,000

  ○노후강우량기 교체사업                 9,000                  0            9,000

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

  ○강우량기 서버 및 재난음성 통보시스템 주장
    치 구축                35,000             10,000           25,000    

재난예경보 시스템 유지보수 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000
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부서: 건설방재과
정책: 재난재해예방 및 복구능력강화
단위: 재난재해대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○재난예경보 시스템 유지보수                 8,000                  0            8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

범도민 안전문화운동 40,800 0 40,800

도              2,100 0 2,100

군             38,700 0 38,700

201 일반운영비 13,000 0 13,000

도              1,300 0 1,300

군             11,700 0 11,700

01 사무관리비 13,000 0 13,000

  ○안전문화운동 추진용품제조                13,000                  0           13,000

도              1,300 0 1,300

군             11,700 0 11,700

202 여비 4,400 0 4,400

도                400 0 400

군              4,000 0 4,000

01 국내여비 4,400 0 4,400

  ○안전문화 운동 추진 여비                 4,400                  0            4,400

도                400 0 400

군              4,000 0 4,000

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ○버스터미널 인도 대형가로화단 화분구입                20,000                  0           20,000

301 일반보상금 3,400 0 3,400

도                400 0 400

군              3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,400 0 3,400

  ○안전문화운동 공동사업 참석보상                 3,400                  0            3,400

도                400 0 400

군              3,000 0 3,000

풍수해 보험 20,000 10,000 10,000

도             10,000 10,000 0

군             10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

도             10,000 10,000 0

군             10,000 0 10,000

06 보험금 20,000 10,000 10,000

  ○풍수해보험                20,000             10,000           10,000

도             10,000 10,000 0

군             10,000 0 10,000

재난대응 안전한국훈련 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000
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부서: 건설방재과
정책: 재난재해예방 및 복구능력강화
단위: 재난재해대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○안전한국훈련 심폐소생술 입간판 및 홍보물                 3,000                  0            3,000

국              1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

  ○재난대응 안전한국훈련 급식비                 1,000                  0            1,000

국                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

재해위험지구 정비 7,693,492 4,335,518 3,357,974

국          4,887,793 3,280,000 1,607,793

특          1,000,000 0 1,000,000

도             18,000 0 18,000

군          1,787,699 1,055,518 732,181

재해피해복구지원금 170,000 50,000 120,000

국             84,000 0 84,000

도             18,000 0 18,000

군             68,000 50,000 18,000

302 이주및재해보상금 170,000 50,000 120,000

국             84,000 0 84,000

도             18,000 0 18,000

군             68,000 50,000 18,000

02 민간인재해보상금 170,000 50,000 120,000

  ○재해피해 지원금               170,000             50,000          120,000

국             84,000 0 84,000

도             18,000 0 18,000

군             68,000 50,000 18,000

건무천 재해위험지구정비사업 2,800,000 2,300,000 500,000

국          1,680,000 1,680,000 0

군          1,120,000 620,000 500,000

401 시설비및부대비 2,800,000 2,300,000 500,000

국          1,680,000 1,680,000 0

군          1,120,000 620,000 500,000

01 시설비 2,433,390 1,933,390 500,000

  ○건무천 재해위험지구정비사업             2,433,390          1,933,390          500,000

국          1,456,530 1,456,530 0

군            976,860 476,860 500,000

제9호 태풍 무이파 및 집중호우 복구 1,792,304 385,518 1,406,786

국          1,406,786 0 1,406,786

군            385,518 385,518 0

401 시설비및부대비 1,792,304 385,518 1,406,786

국          1,406,786 0 1,406,786

군            385,518 385,518 0

01 시설비 1,792,304 385,518 1,406,786
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부서: 건설방재과
정책: 재난재해예방 및 복구능력강화
단위: 재해위험지구 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○대신소하천 복구사업               917,603                  0          917,603

국            917,603 0 917,603

  ○구수소하천 복구사업               383,506                  0          383,506

국            383,506 0 383,506

  ○반월소하천 복구사업                37,110                  0           37,110

국             37,110 0 37,110

  ○대산천 복구사업                38,567                  0           38,567

국             38,567 0 38,567

  ○와탄천부유쓰레기차단막 복구사업                30,000                  0           30,000

국             30,000 0 30,000

구암9교 위험교량 개선복구 1,000,000 0 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,739 0 993,739

  ○구암9교 위험교량 개선복구               993,739                  0          993,739

특            993,739 0 993,739

03 시설부대비 6,261 0 6,261

  ○구암9교 위험교량 개선복구
                6,261                  0            6,261      993,739,000원*0.63%

특              6,261 0 6,261

풍수해저감종합계획 214,181 0 214,181

201 일반운영비 700 0 700

01 사무관리비 700 0 700

  ○풍수해저감종합계획 심사위원수당
                  700                  0              700      70,000원*10명

401 시설비및부대비 213,481 0 213,481

01 시설비 207,481 0 207,481

  ○풍수해저감종합계획수립               207,481                  0          207,481

03 시설부대비 6,000 0 6,000

  ○풍수해저감종합계획수립 일간지공고료
                6,000                  0            6,000      3,000,000원*2곳

제9호 태풍 무이파 및 집중호우 복구(수리시설) 117,007 0 117,007

국            117,007 0 117,007

401 시설비및부대비 117,007 0 117,007

국            117,007 0 117,007

01 시설비 117,007 0 117,007

  ○공공시설(성촌제 여수토) 복구사업                40,187                  0           40,187

국             40,187 0 40,187

  ○공공시설(백수읍 홍곡리 배수로) 복구사업                33,772                  0           33,772

국             33,772 0 33,772

  ○공공시설(백수읍 백암리 배수로) 복구사업                43,048                  0           43,048

국             43,048 0 43,048

하천정비 및 하도준설 4,940,980 4,456,980 484,000
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부서: 건설방재과
정책: 재난재해예방 및 복구능력강화
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          2,282,990 2,407,990 △125,000

도             43,000 0 43,000

군          2,614,990 2,048,990 566,000

하천유지관리사업 262,000 162,000 100,000

401 시설비및부대비 250,000 150,000 100,000

01 시설비 250,000 150,000 100,000

  ○하천유지관리(총괄)               200,000            100,000          100,000

하천시설사업 408,000 360,000 48,000

401 시설비및부대비 408,000 360,000 48,000

01 시설비 408,000 360,000 48,000

  ○운제소하천 제방 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○영광천 제방 농로포장                18,000                  0           18,000

소하천 정비사업 2,277,980 2,027,980 250,000

국          1,138,990 1,263,990 △125,000

군          1,138,990 763,990 375,000

401 시설비및부대비 2,277,980 2,027,980 250,000

국          1,138,990 1,263,990 △125,000

군          1,138,990 763,990 375,000

01 시설비 2,269,809 2,018,912 250,897

  ○소하천정비사업             2,269,809          2,018,912          250,897

국          1,130,819 1,254,922 △124,103

군          1,138,990 763,990 375,000

03 시설부대비 8,171 9,068 △897

  ○소하천정비사업                 8,171              9,068            △897

국              8,171 9,068 △897

하천기성제 정비사업 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○하천기성제 정비사업                30,000                  0           30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

퇴적토준설 및 잡초제거 56,000 0 56,000

도             28,000 0 28,000

군             28,000 0 28,000

401 시설비및부대비 56,000 0 56,000

도             28,000 0 28,000

군             28,000 0 28,000

01 시설비 56,000 0 56,000

  ○퇴적토 준설 및 잡초제거                56,000                  0           56,000

도             28,000 0 28,000
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부서: 건설방재과
정책: 재난재해예방 및 복구능력강화
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             28,000 0 28,000

재무활동(건설방재과) 9,249,001 9,286,604 △37,603

내부거래지출 9,249,001 9,286,604 △37,603

진내지구 공유수면 매립사업 8,997,373 9,034,976 △37,603

701 기타회계전출금 8,997,373 9,034,976 △37,603

01 기타회계전출금 8,997,373 9,034,976 △37,603

  ○진내지구 공유수면 매립 특별회계 전출금             8,997,373          9,034,976         △37,603
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